
济南市排水服务中心 2024年度玉顶山中水站水质检测和仪表设备维护服务项目

成交公告

（招标编号：YDZ23054085F）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]A包:

      中标人：山东城控检测技术有限公司 中标价格：13.7316万元

   标段(包)[002]B包:

      中标人：山东汇研环保科技有限公司 中标价格：19.2万元

二、其他：

   一、项目名称：济南市排水服务中心 2024年度玉顶山中水站水质检测和仪表设备维护服

务项目

二、项目编号：YDZ23054085F

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购公告发布日期：2023年 12月 20日

五、报价时间：2024年 1月 2日下午 14：00

六、成交单位

包号 成交单位名称 成交金额（元）

A 山东城控检测技术有限公司 137316.00

B 山东汇研环保科技有限公司 192000.00

七、联系方式

采购人名称：济南市排水服务中心

地址: 济南市奥体中路 5111号

联系人：张老师 

联系电话：0531-88606020  

采购代理机构：山东英大招投标有限公司

地址：济南市马鞍山路 2-1号山东大厦 8405

联系人： 吕老师、王老师

联系电话：0531-67896106、15020010658

Administrator
山东英大2



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南市排水服务中心                         

   地    址：济南市奥体中路 5111号                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：0531-88606020                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东英大招投标有限公司

   地    址： 济南市马鞍山路 2-1号山东大厦 8405室

   联 系 人： 王老师、吕老师

   电    话： 0531-67896106、150200

   电子邮件： yingda8@ydtc.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
吕培洲

Administrator
山东英大2


